Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum aggrauatur ex multiplici excepcione vice in a-
ctu et per de multis luxurianti di. xvi. d. li. 4. ad. II.

tis ex parte deformantis in actu et radice et voluntate
peccatis et ideo scandalizans venialitatem noces ait non
plus peccat quod fur noces corporaliter di. xvij. e. 3. li.
4. ad quartum.

Peccatum grauatur ex temptatione differentem tamen
quam et grauatur inde peccatum tam sciam et essen-
tiam petri di. xvi. d. li. 4. ad. II. 3. t. 14.

Peccatum grauatur ex puerantria et nota quo tunc
accipitur puerantria di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex dignitate personae secundum scie-
tiam et naturam et in merito non augeretur dignitate per-
sonae di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

Peccatum grauatur ex quadruplici modis di. xvi. d. li. 4. ad. II.

ostendatur di. xvij. c. li. 4. ad sextum.

Peccati remissio erigit confessione di. xvij. a. li. 4. p. ro
Pecunia defensio non pot est peccatum iudicio peccatio
nis di. xvij. l. 2. li. 4. ad secundum ad tertium.

Peccatum etiam mortali est lacrime confessio etiam iudi
cium si non fuerit vicious iudicantis di. xvij. q. lib. 4. ad

nona questione dis. 4. i. peccato diffinitio.

Pecunia manifestatio duplex: et quare in confessione etiam
de peccato occelto et fieri manifestatio di. xvij. e. lib. 4.
ad paucum.

Peccatum dubius aut sunt peccata et non peccata iusta sunt
opprimenda et peccata homini sunt mortalia propter ita
restitutionem et peccata venialibus sunt iustitia penitentia
qui sunt ea factum di. xxi. m. lib. 4. p. rotu ibide omnes sunt
pluri mensurae grossorum peccata vbi non est.

Pecunia q. non sum in scientia de lepra pena et patientia vel
deus revelata ea ad fidendum di. xv. b. li. 4. per rotu

Peccatum omne ram mortale q. veniale p. libet in de
calogo di. xvi. l. 2. li. 4. per rotu.

Peccatum non habere q. differenter dicitur est beata vir
go et infantes baptisata recente et nota quo peccata acci
pitanq. p. huius inclinacione ad peccata di. xvi. c. 2. li. 2. p. t.

Peccatum pmo oponit g. et ex sequenti magis charta
tati q. fidei: et peccatum non p. libet in fidem di. xvij. b.

li. 4. in solu. et ad secundum.

Peccatum corrigi per gratiam et p. pena sed differenter
et q. non per pena corrigitur. no. dist. xv. d. li. 4. et ad

tertia questione et ad replicas.

Peccatum primi angel. nota q. fuerat aut auaricia vel
superbia et rotu di. v. b. lib. 2.

Pecunia angel. non est remediable no. rotu di. xxi. l. li. 2.

Peccatum angel. non est remediable autem angel. ita
q. non potest pentire. nota can. principale et causas

ad ar. cumena se de g. di. vi. s. li. 2.

Peccatum naturale et actuale diversimode se habent
in ordine ad primi hominem et nobis qui ad actu
le pessime naturale et in nobis econtra di. xv. d. 3. li.
4. ad penitentiam.

Pecunia primi hominis an fuit vnu vel p. liba in animis gloria
auaricia et gula. nota sol. di. xxi. b. li. 2.

Peccatum actuale adeo aut fuit p. liba vel vnu et si
p. liba materialiter g. cui est fata transitus originalis an
gra supbie vel g. aut inobedientie et an pecu origina
lis transitus fuisse si tam sentiu et non corpore peccat
ser. nota rotu di. xxi. l. li. 2.

Peccatum pmo parentum an fuit pecunia sp. sanctus
vel filii. nota an ex ignorancia fuit et quo fuerit igno
ranter. nota rotu di. xxi. c. li. 2.

Peccatum adeo aut manus fuit q. peccatum esse vel econ
verso. nota rotu di. xxi. a. li. 2. abilde nota quo vnu
peccatum pmo et q. aliud vel p. lib. in circumstantia.

Peccatum adeo aut fuit maximu eo quod maxime puni
tior. nota rotu di. xxi. c. li. 2.

Peccatum adeo differebat p. e. no. di. xxi. d. li. 2

Pecunia eue aut fuit vnu vel triplex di. xxi. g. li. 2. no. p. t

Pecunia pmo eue aut fuit supbia vel aliquid aliud pura i
fidelitas vel inobedientia vel gula. nota solu. ad ar
cumena di. xxi. a. li. 2.

Pecunia can. nota an fuit re bona ita q. radit p.
mi peccari fuit bona et si bona que fuit. no. rotu

di. xxi. d. li. 2.

Pecunia alia pmo p. e. ad e. iustitiae natura sed cor
rumptur im bonu g. et nature q. inuenitur in sive/
cro. nota ad ultima duo di. xxi. a. li. 2.

Peccatum omissionis non pot est sine sine aliquo acutu vbi et no
ta q. omissione duobus modis fit di. xxvij. c. li. 2. ad 2^m
vbi et nota q. ergo vocat omissionis peccatum.

Pecunia omissionis non habet aliquo acutu ita q
nec exteriores nec interiores nota rotu di. xxi. b. li. 2.

Pecunia origiale aut sit ponendum et si sic quo d. est ob lege
coquiscitur ab adi. p. genit. no. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum originale multa notatur notibus p. r. d
ueras comparationes. nota rotu di. xxij. d. li. 2.

Peccatum originale aut sit vnu vel plura et an revertit
sed vnu p. lib. iuratur cu. alia p. lib. iuratur cu. q. p. e
p. c. p. o. p. v. s. l. v. s. m. lib. 2. nota rotu di. xxij. c. li. 2.

Peccatum originale aut sit in genit. culpe. nota rotu di.
xxij. b. lib. 2.

Peccatum originale aut sit in genit. culpe. nota rotu di.
xxij. b. lib. 2.

Peccatum originale aut remaner in oblo equalis et co
piscitur poss baptismi an sit equalis. nota rotu disti.
xxij. d. lib. 2.

Peccatum originale aut sit in genit. culpe. nota rotu vi.
et si libido transmritis originale que sit illa: et si ali
formaretur hoc q. per actum nature antra a heret p
carum origiale. nota rotu di. xxij. b. li. 2.

Peccatum originale aut sit p. lib. iuratur vel formes: et qd
i. o. materiali et formalis. nota b. rotu di. xxij. c. li. 2.

Peccatum originale aut sit p. lib. iuratur et an
sit genit. oim p. c. p. et nota. no. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum originale aut sit p. lib. iuratur et an
sit genit. oim p. lib. iuratur et an sit genit. oim p. lib. 2.

inficit naturae ci. natura et vno modo se habet et in
transmutabili. nota rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum originale. nota quare dicitur in illo qui na
tus est de baptismo parte qui etia originali carer. di.
xxij. a. li. 2. ad ultimum.

Peccatum originale in omni parentibus aut dimissi fu
tur et si sic quare reatus nature no poterat solui dist.
xxij. d. li. 2. per rotum.

Peccatum originale haber penas sequentes. nota ad ar
gumenta di. xxij. c. li. 2.

Peccatum originale ibens cur magis haber inobedientia
eniam in vi generativa q. in ratione. nota rotu di.
xxij. d. lib. 2.

Peccatum originale quare dicitur est vim generativaq
incircumferentia alias aut corruptere can
tum. nota ad ultimum di. xxij. c. li. 2.

Peccatum originale aut p. baptismi delectatur totaliter vel
in parte et quare manet etia materiale post baptis
mum. nota rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum originale et fraternaliter detuler p. fidem media
tois secundum et repus di. xxij. a. li. 2. ad quartum.

Peccatum originale quo d. et transire acutu et manere rea
tu. nota ad secundum genit. p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu d. sit et p. rotu di. xxij. a. li. 2.

notem dist. xliij. a. li. 2. ad quintu.

Pecunia in spiritu sanctu p. credit et malignitate. no. de
duplci malignitate di. xxvij. c. li. 2. ad ultimum et ibi
dem sub lra. b. quod agit a vitate impugnare est pec
catu in spiritu sanctu nota de duplci vitate ad quatu.

Peccatum in spiritu sanctu de peccatum ad mortem
et qd hoc est dictu an idem est dicere petri morale
et peccatum ad mortem et qd vnu alteri superaddit. nota

per rotum di. xliij. b. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu an sit speciale p. separant
ab aliis p. lib. nota quo est iunctu alios quo no. no
ta p. rotu b. di. xliij. c. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu nota an iudeo et p. rotu qui
crucifixus est p. lib. iuratur et in spiritu sanctu vel ex
ignorantia in filiis et in dñis angel. p. z. p. zu
dei crucifixos peccauerit et infirmitate vel ignorantia
nota rotu di. xliij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu blasphemie in spiritu sanctu
arcti p. lib. blasphemie in spiritu sanctu et qd sit p. se
pe inter hec tria. nota per rotu di. xliij. f. li. 2.

Pecunia in spiritu sanctu ponunt et de qualibet carum
vnu sine in aliis p. lib. ponunt rotu et anb. distin
quant. et vnu aliqua ista p. lib. iuratur et qd sit p. lib.
alio p. lib. p. lib. et delinq. et p. lib. et in spiritu sanctu an
infidilitate. nota rotu bene di. xlij. d. lib. 2.

Peccatum in spiritu sanctu aut debeat dicitur irremissibile
et in aliquo p. c. p. et irremissibili nota. no. ca
sum quare p. c. p. in spiritu sanctu dicitur irremissibile
per rotu di. xlij. c. li. 2.

Pecunia in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu no. debole et lez. cu lez
et iudicante. nota bene di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu aut debeat dicitur irremissibile
et p. lib. iuratur et in spiritu sanctu dicitur irremissibile
per rotu di. xlij. c. li. 2.

Pecunia in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu no. debole et lez. cu lez
et iudicante. nota bene di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Peccatum in spiritu sanctu q. ipm cu tam
men oim trium perdonari est vna bonitas. nota ad
quattro vnu argumeta di. xlij. a. li. 2.

Pecunia dimitendi an habuit ipm p. teret et qd differ
ter ipm et minister ecclie di. v. f. li. 4. per totum.

Peccatum vnu dimitit sine alto no pot fieri dist. xv. k.
2. li. 4. per rotum.

Peccatum aut dimitit pot sine supplicatione sacerdotis
et quid sit supplicatio in dando sacramentu pnie di.
xvij. j. 3. li. 4. per rotum.

Pecunia dimitit ecclie et charitas etiam nullus est in
ecclie militare huius charitatem et hoc modi mer
riti qm. q. clauib. p. p. p. dimitit.

Pecunia nunc dimititur sine gratia et an peccatum ve
niat sine grauitate q. alienum sc. originale di. xlv. f. li.
4. per rotum.

Peccatum non dimititur nisi sit gemitus p. tritom et
talis gemitus non est sine yore p. tritom et talis ge
mitus deler et a. di. xvij. d. li. 4. per rotum.

Peccatum destruit in nobis no pot etiam si deus vult ni
si voluntas nostra se convertat a comutabilis bono
di. xv. a. li. 4. ad quarum.

Peccatum annichilarum in hac vita no pot et pecc
atum triplicat dictat annichilarum di. xvi. g. lib. 4. ad se
primam questionem.

Peccatum purgantia sc. penitentia p. tritom et baptis
mus et q. bene distingueatur et etiam q. sacrificio
p. tritom purgantur totaliter q. in. et. in. et. in. et. in. et. in.
et. et.

Pecunia an dimititur et p. tritom et p. tritom et et. et. et. et.
et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et. et. et.

Pecunia an dimititur et p. tritom et et. et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

Pecunia purgantia et p. tritom et et. et. et. et. et. et.

timū scđe qōnis dī. xvij.c.l.3.
Pctō veniens i profundi malozū desperat. et nota-
nē ex temp̄i vel timore dī. xvij.g.2.li.4.p.torū.
Pctōes an exaudiuntur orantes q̄ se p̄ alijs.no-
ra distinctione dī. xlv. 3.li.4.p.torū. q̄ videt ut in
re q̄ eoz orantes alij no valentur q̄ agunt ut in
instrumentum q̄ videt q̄ li q̄ in charitate non erit
exorat. p̄ defuncto tales orantes nō prolunt.
Pecator venia nō sequitur soluerit penitentiam
quālēcūz in ingressu fuerit ecclesiam p̄ fessiones
dī. xvij.b.2.li.4.p.torū.
Pctō restituēt dāmā abducēt reus est mort⁹ sicue-
tarro. nora solutioñe dī. xvij.a.1.li.3.
Pctō per rora vitam debet penitere et terri licet pec-
ata sunt induita quo ad culpat̄ pena q̄ peccatum in
suo eterno z q̄le hoc sit. nora dī. xvi.l.2.lib.4.p.ro.
Pctō resurgens p̄ resurgere melior z p̄tōr̄ t equa-
bonis ut in illo dicitur supabundare gratia q̄
non resurgit melior z q̄d casus cooperatur enī il-
lin bonū dī. xliij.b.2.li.4.in solu. ad ar gumenta.n
ta bene singula.
Pctō relurgens licet in maior̄ charitate q̄nḡ. nor-
ta habebit illa dignitate innocentie. nora ad com-
ad sequentiā dī. xxi.b.1.li.3.
Pctō relurgens in minor̄ p̄ficiōe q̄p̄pus erat remu-
nerabitur p̄ postib⁹ virtutib⁹ quo ad p̄mū l̄bal
sed accinale dī. xlii.b.2.li.4.tertiū.
Pecator quare p̄tō acipere sacramētū eucharistie
et nō baut̄ cu t̄ maior̄ quenātia habeḡ irrōna-
lis creatura ad creatorē q̄p̄tōr̄ ut videt. nota ad
septimū dī. xl.4.
Pecator dāmādo dēt̄ vīt̄ folia iusticia dī. xvij.
m.2.li.4.in solutioñe.
C pecunia p̄tō apōni in sponsalib⁹ ūendis dupli-
er an p̄tōlēmp̄ extiḡt̄ h̄m̄i pecunia q̄ fuit tertio ad
dicta dī. xvij.y.1.li.4.ad ar gumenta q̄s circa finem.
C pecus occidere in sacrificiū ad q̄d erat vrile dī. L
J.li.4.ad vltimā pāme q̄nōis.
C pedes dei q̄d significat in scriptura dist. I.m.li.4.
C pena h̄z duplicit̄ comparatione q̄z ad duplēcē-
causam; t̄ an h̄z a deo ois pena t̄ macula fomes et
culpa dī. xvij.y.1.li.4.p̄t̄orū.
Pena causa est dupl̄t̄. t̄ an ois pena est correctio i p̄-
carozib⁹ danans. nora dī. xl.lib.2.li.4.ad argu.
Pena omīs an sit a deo z nota de tripl̄i pena t̄ am-
mōe sit a deo. nora torū dī. xxvij.c.li.2.
Pena nō est de veritate humane nature t̄nō est ta-
mē z̄ra veritate humane nature t̄ an quenātia ful-
bāc afflūsere dī. v. li.3.
Pena vīt̄a p̄fere bonū informe dī. xliij.t.li.4.ac-
quiñt̄ in solu. p̄ncipali.
Pena mīq̄s est solubilis in peccatoze nisi tertio p̄cesse
rit dī. rx. s. li.4.ad tertium.
Pena corrigit p̄tō iniquitat̄ yollutarie suscipit dist.
rx. dī. li.4.ad tertii q̄nōe z ad replicas.
Pena. mīa ois pena disoluit̄ per p̄fiam dī. xxix. J.
bī.4.ad quadratu vīt̄ma ar gumenta.
Pena tripl̄t̄ est in cope nota ad p̄mū dī. q. g. li.3.
Pena nulli infligēt̄. p̄tō nature vel plone dī. x
dī. li.4.ad p̄mā questione.
Pena est tertii morbus z exigit plures medicinas
dī. i.c. li.4.ad septimū.
Penaltas nō est impuritas q̄ impuritas ad anima-

refertur, nota ad tertii dist. iii. d. li. 5.
Pena vir coiter gerit silitudinem cum pccis ut pez de
egyptio. dl. ix. vli. 4. ad ultimum.
Pena multiplex pot correspodere uno pccis qd nō ē
simpli vnu dl. xv. b. li. 4. per totū.
Pene silitudo ad pccitulitudine penes quid sumit,
nota dl. xvi. i. li. 4. ad secundum qd ad tertium.
Pena triplex nota qd correspodet triplici gni pccatori,
dl. xvi. x. li. 4. ad primum.
Pena est effectus culpe sed nō oportet q sit in codes
subiecto sed sufficit ut sit in eadem materia dl. vii. gl.
bri. 3. ad tertium.
Pene pri et quo iure sunt ut est seruit? alic dl. xxx
vii. c. li. 4. in solutione.
Pene pccatori an finitura et inuidia et hmoi. nota toru
dl. x. xix. c. li. 2.
Pena quadruplex ad omne minus peccato estadiun
cta nota solu. xxvii. b. li. 2.
Pene post hanc vitam incomparabiliter sūt maiores
qibc pccit elementia purgatorio. nota bene de acroci
animam dl. xx. b. li. 4. per totum.
Pene multiplex nota qd collat passio xp̄i et qd co
trito et via clauis qd collat pena inuncta qd est ar
bitraria dl. xxi. g. li. 4. per totū qd est pena q minorat
per penitentiam ibidem.
Pena peccati actual duplex nota vna taxata allia
autem pccationis qd semper debet manere et quareno
ta dl. xvi. i. 2. li. 4. per totum.
Pene pri finutes sc̄s eterna et qd duplex et c^z
ipsozionata et non pordonata et ipsozionata tara
tur vi clauis dl. xxviii. li. 4. ad tertium.
Pena pro mortali et pro veniali sunt pordonabiles
et simili pccata ipso sed nota qualiter dist. xl. ii. lib.
2. ad primum.
Pene pro originali nō oēs dimissae sunt. nota p. rotu
dl. xxvii. b. li. 2.
Pendarit nota r̄ tres modi sc̄s eterna et transitoria
duplex et que de purgatorio an etia in hac vita pe
na poret est purgatoriorum quo claves pnt in das
penas dl. xviii. g. li. 4. per totum.
Pena duplex nota sc̄s dānu et ienfus et que erit i par
vulus non baptizatis. nota per totum bene dist. 4.
b. li. 4.
Pena duplex nota sc̄s affligens et pmoventis et quā
deus vult et in qua delectat. nota dist. xvi. r. 2. lib.
4. ad penultimum.
Pene pcco notarit sc̄s duplex quedā enī est voluntaria
et p arbitrio ordinata sacerdotis qd sit pena
et natura corrupra inflicta ut dolos in pccatione et
pudor in pccatione ille nō limitatur nec tanq; sc̄s
certū tempus et ille quanto maiores tanto meliores
et qd differetur ut pene latifactionis opus dist.
xviii. li. 4. per totum.
Pene dānorū notarit sc̄s dānu et sensus et nota qd
maioris nota d. duplicit pena sensus sc̄s remissio co
scientie et ignoscitur et qualis pena erit eis qd
con scientie et qd obibus parebit et visio iudicis. nota dist.
xliii. li. 4. per totū.
Pene tres ponuntur in gne et quo vi clauis qd absol
uitur ab his tū pccato multe pene correpondant
preter sensibile qd est acerbitas calore et frigore an
etia ille alie comitantur in alias penas vi clauis
et pena verius conscientie et pena carente visionis
et pena borboris carceris et fociariis male. no

ta quod hec pene adiungere sunt peccato, et que est pena ex expiaria, que transiit cum pecato per permanenter virtutes, et quod non dicitur, lib. i. li. 4, per rotum.
Pena duplex notatur secundum dampnum et sensus et quod differt, remittere, nota ad secundum de recti, lib. i. li. 4.
Pena dampna et pena sensus, nota et que sit expiaria, quae remittat expiari, et non promovet ad virtutem, lib. viii, b. lib. 4, ad secundum quoniam non nota.
Pena dampna et duplex notatur secundum sensus et verum conscientie quod de tribus modis: per quod ad ternius, plenum inter illa tria suffragia dantur, lib. i. lib. i. li. 4, i. secundum.
Pena dampna non aggravatur ex hoc quod pertinet ad beneficium voluntatis nisi indirecito que ad veritatem scientie, lib. viii, b. lib. 4, circa medium solu.
Pena maxima dampna colligitur in obstinatione per se voluntatis, nota non in rotu ad argumenda tertie quod non est circa finem sed notare dis. v. lib. i. li. 2.
Pena sine dampnorum ordinarii actio contra rationes et obstinationem quae ratiocinata est per eas aut iste per se inflatur, nota di. l. a. lib. 4, per rotum.
Pena inferni non nominatur unde noleat scire pena purgatori, nota ratione di. xxi, c. lib. 4, per rotum.
Pena inferni qualiter dicuntur certe de lib. viii, b. lib. i. I.
Pena eterna debet esse eternae luctus electoratio, certitudine sit excedens et genus delectationis et quod seruat in hoc etia de meliora et de illis, lib. viii, b. lib. 4, p. t.
Pena inferni dimidium non est manente culpa culpe esse et quartam est quod rota et sola est ea pene infernalis culpa autem non solvit nisi per gram di. xvi, a. lib. 4, ad argumentum quasi penitentium.
Pena peccatorum dampni non fugitur de lib. viii, b. lib. 2, li. 4, ad tertium et ad quartum nec hoc est secundum naturam sed ex malitia.
Pena purgatori efficitur maior quam illa quod hic quod tenebatur pescere, nota quod de lib. xv, c. lib. 4, ad ultimum.
Pena temporalibus mirantur eterna supplicia sed ad accipere penam dupl. etenra quod delectantur homines per eternum supplicium cum temporale non potest eternum, di. viii, p. 2, lib. 4, per rotum.
Pena autem possit liberare a culpa vel a pena tantu, nota tota di. xxi, a. lib. 4, ad tertium.
Pena est impedimenta boni et incitativa mali et habet punitio et sicut filia ad matrem est ideo etiam punitio est gratia gratiunfacientia di. viii, c. lib. 4, ad secundum sedem questionis.
Pena sensibilis sine tenebris non potest esse dis. viii, a. 5, lib. 4, ad tertium.
Pene que inimicatur in satisfactione sue iuste quis peccatis pro quo inimicatur debetur pena eterna non in di. xvi, c. lib. 4, per rotum.
Pena est satisfactio si fides desit accipiendo fidem et alienata delicto; quod delicta quod intellige vbi nota, et fides accipitur dupl et quod adiuvatur ratione vel fides di. xv, c. lib. 4, per rotum.
Pena voluntaria sulcepta plus valer ad meritum et ministrum pene hanc deponit plus ad meritum vite et certe cuius est punitio de lib. viii, c. lib. 4, ad tertium quod est p. t.
Pena mortis autem possit delere penam pro culpis intuligendis ordinatur di. xxi, a. lib. 4, ad ultimum.
Penitentia cui per pecuniam adducti sumus per baptismum collatur et si non ob quas causas dist. viii, a. lib. 4, per rotum nota.
Penitentia carensia omo da non est effectus sacrificalis di. viii, b. lib. 4, ad duo pina

Pena quā rōp̄ participabatur in corpore an fuerit vol-
tarie assumpta vel an habuit necessitatē nature di-
ūj. b. lib. 3. ad scđrum.
Pena t̄ pīmū nō opponuntur sic nec spes t̄ timor dī-
xvi. lib. 3. ad scđrum.
Pententia an indigebat in institutio vel an sit a na-
tura dī. xxiij. cl. 4. per rotum.
Pnia an fuit instituta in lege nature vel nō nota dī-
xvi. lib. 4. per rotum an sit instituta quo ad omnes
partes scđrum modo.
Pententia an fuit instituta in lege moysi specialis dī-
xvi. n. lib. 4. per rotum.
Pnia cu sit instituta in novo testam̄to. nota q̄n̄ erat
quo instituta. t̄ q̄ in pñia sunt cetero t̄ q̄ differen-
ter est instituta an p̄cim̄ in legē nature t̄ in legē scđ-
pra et in legē dñi. in noua dī. xxiij. o. lib. 4. p̄ totū cu-
duab̄ l̄s p̄cedentib̄ scđrum z m̄.
Pnia an fuit instituta aī p̄ceccatum t̄ si sic square no-
ta et an relevauit dē lapsum hominū hoc q̄ ante-
la pñiū institutio medicina dī. xxiij. l. lib. 4. per rotum.
Pnia diffinitorio ponitur t̄ quo dicatur vindictario et
quō sum punitio est dī. xiiij. c. lib. 4. per rotum.
Pnia diffinitorio ponitur t̄ eius intellect̄ p̄z in solu-
tione principali et ar gumento vbi nota qd̄ sit ellen-
tiale in pñia t̄ qd̄ dōp̄ coexistit fin̄ quo elementale s̄
et effigie dī. xiiij. m. lib. 4. per rotum.
Pnia diffinitorio an zuerat pñia qd̄ vlp̄ pñie virtus
aut verisq̄ similitud̄ et quo diffiuer pñia virtus t̄ pe-
nitentia sacram et an tñm̄ ouerata subiecta dī. xiiij. m. lib.
4. ad quartuā questionē per rotum.
Pnia diffinitorio ponitur et q̄ sit actus eius et q̄ nō
est passio tñtu dī. xiiij. c. lib. 4. in octauo argumen-
tum replica nota.
Pnia diffinitorio aliter ponitur ab augustinō t̄ alt̄ ab
ambroſio quartū ad ordine partim diffinitoris. no-
ta rationē dī. xiiij. m. lib. 4. ad tertiam q̄nem.
Pnia dicatur tabula scđra nō iniquā est virtus vel
graſ iniquitatis eā facta nota bene dī. xiiij. lib. 4. p. lib.
Pñia est tabula scđra nō tñ scđm̄ sac̄m̄ dī. xiiij. lib. 4. lib.
4. ad quartum.
Pnia qd̄ fundamentū in edificio spūali an sit vir-
tus vel sacram̄ qd̄ aliud aliud dī. xvi. f. 3. lib. 4. ad p̄
m̄ quæstionē per rotum.
Pnia fundamentū est habere ip̄positū decretorū non
peccare et quo pñia dō esse inimicita dī. xiiij. n. lib. 4.
ad tria prima argumen-
Pnia an sit fundamentū in spūali edificio et q̄ diffe-
rebet fides et timor etiā dicatur fundamentū dī. xvi
e. 3. lib. 4. per rotum. nota bene.
Pnia ad lucet reſtituit dana mentis tamē nō grām̄
innocente pñiū caparator ad corporis qd̄ regere ha-
buit qñia grām̄ innocentie erat immediate. nota rōc̄
ad ultimū dī. xxiij. b. lib. 2.
Pnia an habuerit antiqui ex rotō vel nō dist. b. lib.
4. ad penultimū t̄ an fuerit instituta in statu in-
nocentib̄ idem ad ultimū.
Pnia tres rōp̄ modis scđrē publica t̄ spūata t̄ so-
lemne clericū t̄ qd̄ racere s̄ publica ī calū t̄ pñiaras
libz t̄ quo diffireb̄ et qualit̄ fñat. no. coram. dī. xiiij. f. 2.
Pnia an sit p̄ se bonū t̄ honore vñ adū. (lib. 4.
ca bono p̄ senora dī. xiiij. c. lib. 4. ad p̄teplūm̄).
Pnia an sit de his tantū qd̄ legis decalog⁹ z̄tinet.
Pnia originalē venit a fine dī. xiiij. d. lib. 1.
Pnia vñ trahit robur maḡ no. dī. xlii. lib. 4. ad m̄.